

# **WL EVENT ApS**

Søvænget 5  
8660 Skanderborg

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/11/2019**

---

**Henrik Lind**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 6 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 7 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 9 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

WL EVENT ApS  
Søværnet 5  
8660 Skanderborg

CVR-nr: 33163398  
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i handel og investering samt al virksomhed, som efter direktionens skøn, har forbindelse hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -146 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -402 t.kr. mod -165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

|  | Note | 2018/19<br>kr.  | 2017/18<br>kr.  |
|--|------|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>-146.835</b> | <b>-30.877</b>  |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... |      | -268.614        | -134.238        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                              |      | <b>-415.449</b> | <b>-165.115</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -417            | -145            |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                    |      | <b>-415.866</b> | <b>-165.260</b> |
| Skat af årets resultat .....   |      | 13.925          | 0               |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>-401.941</b> | <b>-165.260</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                 |                 |
| Overført resultat .....  |      | -401.941        | -165.260        |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>-401.941</b> | <b>-165.260</b> |

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

|   | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |      | 0              | 332.864        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>0</b>       | <b>332.864</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>0</b>       | <b>332.864</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 0              | 156.250        |
| Udsudte skatteaktiver .....                       |      | 13.925         | 0              |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 25.725         | 0              |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>39.650</b>  | <b>156.250</b> |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 37.513         | 28.138         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>77.163</b>  | <b>184.388</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>77.163</b>  | <b>517.252</b> |

# Balance 30. september 2019

## Passiver

|   | Note | 2018/19<br>kr.  | 2017/18<br>kr.   |
|---|------|-----------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 80.000          | 80.000           |
| Overført resultat .....   |      | -997.786        | -595.845         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>-917.786</b> | <b>-515.845</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |      | 143.099         | 54.600           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 851.850         | 978.497          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>994.949</b>  | <b>1.033.097</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>994.949</b>  | <b>1.033.097</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>77.163</b>   | <b>517.252</b>   |



# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret